20.

Gniezno, 23 December 1498

*Jan, suffragan bishop of Gniezno certifies that he has conferred the ordination of acolyte on Andrzej from Postugowo.*

Copy. Archdiocesan Archive in Gniezno, Acta Causarum Consistorii Gnesnensis A 73, fol. 86v-87.

Formata Andree de Poslugowo. Johannes, Dei gracia episcopus Naturiensis ac suffraganeus ecclesie Gneznensis, universis et singulis presentes litteras inspecturis notum facimus quibus expedit, quomodo de Anno Domini millesimo quadragesimo nonagesimo octavo dominica quarta Adventus Domini, in qua decantatur officium misse Memento nostre domine in ecclesia metropolitana sancti Adalberti minores quatuor ordines clericorum consecrando de licencia et consensu reverendissimi ac illustrissimi patris et domini domini Friderici misericordia domini sacrosancte Romane ecclesie tituli sancte Lucie de septem soliis presbiteri cardinalis ac prefate Gneznensis ecclesie archiepiscopi ac primatis nec non episcopi Cracoviensis, discretum Andream Michaelis de Poslugowo prefate dioecesis ritte examinatum idonemumque repertum ad gradum accolitatus divina nobis ad id suffragante [gracia] promovimus et ordinamus. Datum et actum anno quo ubi supra, meo sub sigillo.

21.

*Gniezno, 25 May 1499*

*Jan, suffragan bishop of Gniezno certifies that he has conferred the ordination of acolyte on Wawrzyniec from Powidz.*

Copy. Archdiocesan Archive in Gniezno, Acta Causarum Consistorii Gnesnensis A 68, fol. 92v.

Formata Laurencii de Powydz. Johannes, Dei et Apostolice Sedis gratia episcopus Natiensi, reverendissimi in Christo patris ac illustrissimi principis et domini domini Friderici, miseratione divina sacrosancte Romane ecclesie et sancte Lucie in septemsoliis presbiteri cardinalis archiepiscopi Gneznensis et primas ac episcopi Cracoviensis suffraganeus Gneznensis, significamus tenore presencium quibus expedit generalis universis, quomodo de Anno Domini millesimo quadringentesimo nonagesimo nono, sabbato quatuor temporum quo in ecclesia Dei Cartitas est decantatur, omnes sacros ac minores clericorum ordines in ecclesia metropolitana Gneznensi solemniter celebrando, discretum Laurencium Swanthoslai de Powydz Gneznensis dioecesis prefate ritte examinatum idoneumque repertum ad gradus accolitus promovimus et ordinamus divina nobis gratia ad id suffragante. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est subappensum. Actum et datum, anno, die, loco quibus supra.

22.

*Brzeziny, 30 June 1499*

*Jan, suffragan bishop of Gniezno certifies that he has conferred the ordination of acolyte on Maciej from Bądkowo.*

Copy. Archdiocesan Archive in Gniezno, Acta Causarum Consistorii Gnesnensis A 72, fol. 164.

Formata Mathie Bandkow. Johannes, Dei gratia episcopus Natiensi [et] suffraganeus Gneznensis, significamus tenore presencium quibus expedit universis et singulis, quomodo de Anno Domini millesimo quadrigentesimo nonagesimo nono in ecclesia parochiali Brzeszinensis, infra octavas apostolorum Petri et Pauli die dominica, ordines clericorum minores celebrando, discretum Mathiam filium Johannis de Banthkowo clericum Gneznensis dioecesis ad gradum accolitus ritte prius examinatum idoneumque repertum divina nobis ad id suffragante clemencia promovimus et ordinavimus. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est subappensum. Actum et datum, anno, die et loco quibus supra.

23.

Gniezno, 17 December 1502

*Jan, suffragan bishop of Gniezno certifies that he has conferred the ordination of acolyte on Wojciech Oblaczkowski.*

Copy. Archdiocesan Archive in Gniezno, Acta Causarum Consistorii Gnesnensis A 82, fol. 24v.

Formata Oblaczkowski. Joannes, Dei gracia episcopus Naturiensis [et] suffraganeus Gneznensis, significamus tenore presencium quibus expedit universis, quomodo de Anno Domini millesimo quingentesimo secundo, sabbato quatuor temporum quo decantatur officium misse Veni ostende, omnes sacros clericorum ordines celebrando in ecclesia conventuali Ordinis Minorum Gnezne infra missarum solemnia, discretum Albertum Stanislai de Chrepkowo [?] clericum prefate dioecesis, ad gradus accolitatus idoneum repertum ritteque examinatum divina nobis ad id suffragante gracia promovimus et ordinavimus. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est subappensum. Actum et datum, anno, die, loco quibus supra.

24.

Poznań, 7 April 1509

*Wojciech from Sochaczew, suffragan bishop of Poznań certifies that, with the consent of Archbishop of Gniezno, Andrzej, he has conferred the ordination of acolyte on Benedykt from Izdebno, a cleric of the diocese of Gniezno.*

Copy. Archdiocesan Archive in Gniezno, Acta Causarum Consistorii Gnesnensis A 76, fol. 40.

Formata Benedicti Isdbienski. Frater Albertus theologie magister Ordinis Praedicatorum, Dei gracia episcopus Enensis, reverendissimi in Cristo patris et domini domini Johannis, eadem gracia episcopi Poznaniensis suffraganeus, significamus tenore presencium quibus expedit universis, quomodo Anno Domini millesimo quingentesimo nono, sabbato Sancto Pasce in ecclesia cathedrali Poznaniensi omnes sacros clericorum ordines celebrando, discretum Benedictum Martini de Isdebno clericum dioecesis Gneznensis ritte et legittime examinatum ac idoneumque repertum, de licencia speciali reverendissimi in Cristo patris et domini domini Andree prefata gracia sancte metropolitane ecclesie Gneznensis archiepiscopi et primatis sui dioecesani, ad gradus accolitatus promovimus et ordinamus gracia Dei omnipotente ad id nobis suffragante. Actum et datum, anno, die et loco quibus supra.

25.

*Gniezno, 30 March 1510*

*Mikołaj, suffragan bishop of Gniezno certifies that he has conferred the ordination of acolyte on Jan from Widawa.*

Copy. Archdiocesan Archive in Gniezno, Acta Causarum Consistorii Gnesnensis A 78, fol. 89.

Formata Johannis Vidawskii. Nicolaus, Dei gracia episcopus Naturiensis, reverendissimi in Christo patris et domini domini Joannis, Dei gracia archiepiscopi Gneznensis et Regni Polonie primatis suffraganeus, significamus tenore presencium quibus expedit universis, quomodo de Anno Domini millesimo quingentesimo decimo Sabbato Magno sancte Pasche omnes sacrosacerdotum ordines in ecclesia metropolitana Gneznensi solemniter celebrando, discretum Joannem Nicolai de Vidawa nobis in Christo dilectum Gneznensis dioecesis [clericum] ritte examinatum idoneumque repertum ad sacros accollatus ordines divina nobis ad id clemencia suffragante promovimus et ordinavimus, harum quibus sigillum nostrum est appensum testimonio litterarum. Actum et datum Gnezne, anno, die, loco quibus supra.

26.

*Gniezno, 25 May 1510*

*Mikołaj, suffragan bishop of Gniezno certifies that he has conferred the ordination of acolyte on Andrzej from Nadborowa.*

Copy. Archdiocesan Archive in Poznań, Acta Episcopalia V, fol. 185.

Nicolaus, Dei gracia episcopus Naturiensis sacrosque ecclesie metropolitane Gneznensis suffraganeus, significamus tenore presencium, quomodo Anno Domini millesimo quingentesimo decimo, in ecclesia metropolitana Gneznensi sabbato quatuor temporum quo decantatur Caritas omnes sacros ordines clericorum celebrando, dilectum nobis in Christo Andream Nicolai de Nadborowo ad gradus accollatus divina ad id nobis suffragante gratia promovimus. In cuius rei testimonium sigillum nostrum est subappensum presentibus.

27.

Wieluń, 14 May 1514

*Mikołaj, suffragan bishop of Gniezno certifies that he has conferred the ordination of acolyte on Maciej from Wieluń.*

Copy. Diocesan Archive in Włocławek. Foral consistory records from Wieluń 1513-1543, fol. 75.

Formata Mathie sellatoris de Vyelun. Nicolaus, Dei gratia episcopus Natuniensis, reverendissimi in Christo patris et domini domini Joannis, eadem gratia sancte ecclesie metropolitane Gneznensis archiepiscopi et primatis suffraganei, tenore precencium significantur universis quibus expedit, quomodo Anno Domini millesimo quingentesimo decimo quarto dominica Cantate ad extra muros Vieluñenses capellam sancte Barbare sacros clericorum ordines minores consecrando, missarum solemnia solemniter celebrando, dilectum nobis in Christo Mathiam Joannis de Vielun, clericum Gneznensis diocesis, rite examinatum, idoneumque repertum ad accolitus gradus divina nobis clemencia ad in assistente, gratiose promovimus ordinamusque. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est subappensum. Actum et datum, anno, die et loco quibus supra.